АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015
                                       № 85                                    сл. Петровка

О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы
Петровского сельского поселения

«Развитие культуры» на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Петровского сельского поселения  от 23.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского сельского поселения», Администрация Петровского сельского поселения

                                          постановляет:

   1.Внести изменения в  план реализации муниципальной  программы  Петровского сельского поселения «Развитие культуры»  на 2015 год, согласно приложению.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Петровского

сельского поселения                                                              А.В.Заря
                                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

Администрации Петровского сельского поселения
от 27.07.2015 № 85
План
реализации муниципальной программы «Развитие культуры»  на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	Бюджет Мясниковского района
	областной   бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма  1
«Развитие системы культурно-досугового обслуживания населения»
	МКУК «ДК Петровского сельского поселения»

	X
	2760,4
	349,0
	-
	-
	2411,4

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Услуги по организации культурно - досуговой деятельности (организация работы клубных формирований, услуги по организации и проведению массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, смотров, выставок, кинопоказов и других форм показа творческой деятельности)
	МКУК «ДК Петровского сельского поселения»
	обеспечение сохранности зданий учреждений культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры;

улучшение технического состо​яния зданий учреждений культуры;

обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	весь период
	2411,4
	-
	-
	-
	2411,4

	1.2
	Основное мероприятие 1.2.

Противопожарные мероприятия, включая разработку ПСД, приобретение оборудования, инвентаря и материалов для учреждений культуры сельских поселений
	МКУК «ДК Петровского сельского поселения»

	август - сентябрь
	-
	272,5
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Основное мероприятие 1.3.

Замена оконных блоков в здании сельского Дома культуры, расположенного по адресу: сл. Петровка, ул. Школьная,15
	МКУК «ДК Петровского сельского поселения»

	август - сентябрь
	-
	76,5
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма  2 «Совершенствование библиотечного обслуживания»
	Администрация Петровского сельского поселения

	665,4
	-
	-
	-
	665,4
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Услуги по библиотечному обслуживанию населения.
	Администрация Петровского сельского поселения
	создание усло​вий для удовлетворения по​требностей насе​ления в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных кол​лективов народ​ного творчества
	весь период
	665,4
	-
	-
	-
	665,4

	Всего по программе:

	3425,8
	349,0
	-
	-
	3076,8